
6143-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2012 № 13/4 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О методиках распределения 
межбюджетных трансфертов в Пермском крае»  
(в части уточнения расчета отдельных коэффициентов, 
отражающих местные особенности муниципальных 
образований, в связи с преобразованием ряда муниципальных 
образований края; уточнения наименований отдельных 
вопросов местного значения муниципальных районов 
(городских округов) в целях приведения в соответствие  
с федеральным законодательством) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 

рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений в 

Закон Пермского края «О методиках распределения межбюджетных 

трансфертов в Пермском крае», подготовленный рабочей группой. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


